החלטה

לפניי בקשה לעיכוב ביצוע עונש מאסר בפועל בן 30 חודשים, אשר הושת על המבקש בגזר הדין שניתן בעניינו על ידי בית משפט השלום בראשון לציון במסגרת ת"פ 15-03-53918, מיום 5.11.17 (להלן: "גזר הדין").

רקע

1. המבקש הורשע, לאחר ניהול הליך הוכחות, בעבירות של מתן שוחד לפי סעיף 291 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") והצעת שוחד לפי סעיפים 291 ו-294(ב) לחוק.
2. על פי עובדות האישום הראשון, המבקש הוא עורך דין במקצועו אשר במועד הרלבנטי לכתב האישום, ייצג את ה"ה מוחמד אבו זערור, עלי אבו זערור ועמראן סלאיימה (להלן: "הלקוחות"). במועדים הרלבנטיים לכתב האישום, שימש מר ניסים דיין כמנהל מחלקה בפיקוח העירוני בעיריית ירושלים ובתוקף תפקידו היה "עובד ציבור" (להלן: "דיין").

לאור המקובץ ולאחר ששקלתי את כל השיקולים הנדרשים לעניין ובהם סיכויי הערעור, חומרת העבירות ונסיבות ביצוען, היעדר עבר פלילי למבקש, סיכויי שיקומו והנזקים שעלולים להיגרם לו - לא שוכנעתי כי קיימים נימוקים של ממש המצדיקים את החרגת עניינו מן הכלל ולפיכך, דחיתי את הבקשה.

המבקש יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 2.4.17 עד השעה 14:00.

ניתנה היום, ז' אדר תשע"ז, 05 מרץ 2017, במעמד הצדדים.

ארז יקואל, שופט